[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                25  января   2024г                                с. Ракитное                                                    №  1
О присвоении адреса

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 28.07.2015г № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ракитненского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении изменении и аннулировании адресов», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить  адрес не жилому зданию  котельной  с. Ракитное: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, сельское поселение Ракитненское, с. Ракитное, улица Советская, 26а

2. Данный адрес внести в Федеральную информационную адресную систему.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                       А.В. Зиновьев

_1483781352.bin